



VERKSAMHETSBERÄTTELSE SVENSKA RS TERA RS AERO FÖRBUNDET

JANUARI – DECEMBER 2021

Klassförbundet för RS Tera och Aero (STAF) bildades 2018 och är medlem i Svenska Seglarförbundet (SSF).

Förbundet har 56 registrerade medlemmar per 2021-12-31.

I början av säsongen hade vi en GP serie planerad som innefattade 6 regattor och som utgör vår rankingserie. Tyvärr så fick första GP 'n ställas in på grund av pandemirestriktionerna som då gällde och även den femte GPn i Gävle, men i det fallet på grund av funktionärsbrist. Resterande GP regattor kunde dock arrangeras enligt plan och med bra deltagarantal med tanke på den rådande pandemin.

Resultat för GP Serien

RS Aero

Placering/Kategori	Seglare			
1	3111	LjSS	RS AERO 7	Aron Wärnberg
2	8	BKKK	RS AERO 7	Julie Lamarre
3	33	LESS	RS AERO 5	Nathalie Ahlgren
U20 RS aero 5	33	LESS	RS AERO 5	Nathalie Ahlgren
U20 RS aero 7	3111	LjSS	RS AERO 7	Aron Wärnberg
Bästa Dam	8	BKKK	RS AERO 7	Julie Lamarre
Bästa Master	43	GKSS	RS AERO 9	Christer Båth
Bästa RS Aero 5	33	LESS	RS AERO 5	Nathalie Ahlgren
Bästa RS Aero 7	3111	LjSS	RS AERO 7	Aron Wärnberg
Bästa RS Aero 9	43	GKSS	RS AERO 9	Christer Båth

RS Tera

Placering	Seglare		
1	3478	LjSS	Ludvig Nicolajsen
2	3458	LjSS	Vilmer Johansson
3	3644	SSKA	Ella Méline Borgenstierna

Utanför vår GP serie så har vi under 2021 sett att fler och fler klubbar bjuder in framför allt RS Aero till sina kappseglingar vilket vi ser som väldigt positivt.

2021 arrangerades det Europa Mästerskap i RS Aero hos Fraglia Vela Malcesine på Garda sjön i Italien. Garda sjön som normalt sett alltid bjuder på bra vindar visade sig tyvärr inte från sin bästa sida då den låg blank stora delar av tiden och bjöd som bäst på lättare vindar. Sverige representerades av en stark trupp som bestod av 10 ivriga seglare varav fem seglade RS Aero 5 och dom fem resterande RS Aero 7.



I RS Aero 5 så placerade sig dom tre bästa från Sverige på följande placeringar av 26;

4:e plats Vanja Ramm-Ericson, KSSS

6:e plats Axel Almersson, JKV

8:e plats Elliot Hellström, LJS

I RS Aero 7 så placerade sig dom tre bästa från Sverige på följande placeringar av 43;

10:e plats Erik Wahlberg, Gefle SS

12:e plats Aron Wärnberg, LjSS

15:e plats Björn Wärnberg, LjSS

SM var från början planerat att seglas hos Loftahammars Båtsällskap som tyvärr drog sig ur på grund av pandemin. Med kort varsel så ställde Jollekappseglarna Västerås upp och tog inte bara över arrangemanget utan gjorde det på ett exemplariskt sätt för dom 49 seglare totalt, varav 13 RS Tera och 36 RS Aero. Det är nämnvärt att påpeka att 25 av RS Aero seglarna var juniorer. Mälaren bjöd på vridande byiga vindar som utmanade seglarna under dom 6 racen som genomfördes.

I RS Tera Sport så vann Philip Mathiesen från LjSS SM guld, Vilmer Johansson LjSS vann SM Silver och Ludvig Nicolajsen LjSS vann SM brons.

I RS Aero så vann Vanja Ramm-Ericson från KSSS SM guld, Hugo Sköld Orr KSSS vann SM Silver och Aron Wärnberg LjSS vann SM brons.

Under SM helgen så hölls även årsmöte där den nya styrelsen röstades fram.

RS Aero Sweden Youth Team har haft en något mer begränsad aktivitet under 2021 på grund av pandemin framförallt på våren, men under hösten kunde ändå tre träningsläger arrangeras varav det första hölls i Oxelösund hos OXSS, det andra hos RIG i Motala och det tredje hos JKV i Västerås.

Under hösten så konstituerade sig den nya styrelsen.

Klassförbundet har under 2021 hunnit med 8 protokollförda styrelsemöten.

2022-01-26

Andreas Hellström

Ordförande

Svenska RS Tera RS Aero Förbundet